ข้ามไปเนื้อหา

	
		
			
				

	
	

เมนูหลัก
	
	


				
		

	
	เมนูหลัก

	ย้ายเมนูไปที่แถบด้านข้าง
	ซ่อน



	

	
		การนำทาง
	

	
		
			หน้าหลัก
	ศาลาประชาคม
	เซ็นเตอร์พ้อยท์
	เปลี่ยนแปลงล่าสุด
	สถานีย่อย
	รายชื่อผู้สร้างสรรค์
	สุ่มงาน
	สุ่มผู้สร้างสรรค์
	สุ่มดัชนี
	ความช่วยเหลือ
	การบริจาค


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: วิกิซอร์ซ]
	


		

		
			

	

ค้นหา
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				ค้นหา
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			สร้างบัญชี

	เข้าสู่ระบบ



		
	




	

	

	
	

เครื่องมือส่วนตัว
	
	


		

	
		
			 สร้างบัญชี
	 เข้าสู่ระบบ


		
	





	
		หน้าสำหรับผู้แก้ไขที่ออกจากระบบ เรียนรู้เพิ่มเติม
	

	
		
			ส่วนร่วม
	คุย


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					หน้า:คำสั่งหัวหน้าผู้รับผิดชอบฯ (๒๕๖๓-๐๖).pdf/1

							

	
	

เพิ่มภาษา
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			หน้าถัดไป
	หน้า
	อภิปราย
	ภาพ
	ดัชนี


		
	




								

	
	ไทย
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			อ่าน
	แก้ไข
	ดูประวัติ


		
	




							
				
							
								

	
	เครื่องมือ
	
	


									
						

	
	เครื่องมือ

	ย้ายเมนูไปที่แถบด้านข้าง
	ซ่อน



	

	
		การกระทำ
	

	
		
			อ่าน
	แก้ไข
	ดูประวัติ


		
	





	
		ทั่วไป
	

	
		
			หน้าที่ลิงก์มา
	การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวโยง
	อัปโหลดไฟล์
	หน้าพิเศษ
	ลิงก์ถาวร
	สารสนเทศหน้า
	อ้างอิงหน้านี้
	รับยูอาร์แอลแบบสั้น
	ดาวน์โหลดคิวอาร์โค้ด


		
	





	
		พิมพ์/ส่งออก
	

	
		
			รุ่นพร้อมพิมพ์
	ดาวน์โหลดเป็น EPUB
	ดาวน์โหลดเป็น MOBI
	ดาวน์โหลด PDF
	เลือกรูปแบบ


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						จาก วิกิซอร์ซ

					

					


					
					
					หน้านี้ได้พิสูจน์อักษรแล้ว

เล่ม ๑๓๗ ตอนพิเศษ ๒๔๔ ง

๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๓
หน้า ๒
ราชกิจจานุเบกษา




คำสั่งหัวหน้าผู้รับผิดชอบในการแก้ไขสถานการณ์ฉุกเฉินที่มีความร้ายแรง

ที่ ๖/๒๕๖๓

เรื่อง ห้ามการใช้เส้นทางคมนาคม อาคาร หรือสถานที่

	





	



ตามที่ได้มีประกาศสถานการณ์ฉุกเฉินที่มีความร้ายแรงในเขตท้องที่กรุงเทพมหานคร ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น

เพื่อรักษาความมั่นคงของรัฐและความปลอดภัยของประชาชน และมิให้เกิดความเดือดร้อนแก่ประชาชนเกินสมควรแก่เหตุ อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓ และข้อ ๔ ของข้อกำหนดออกตามความในมาตรา ๙ ประกอบมาตรา ๑๑ แห่งพระราชกำหนดการบริหารราชการในสถานการณ์ฉุกเฉิน พ.ศ. ๒๕๔๘ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ และข้อ ๕ แห่งประกาศตามมาตรา ๑๑ แห่งพระราชกำหนดการบริหารราชการในสถานการณ์ฉุกเฉิน พ.ศ. ๒๕๔๘ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ผู้บัญชาการตำรวจแห่งชาติ ในฐานะหัวหน้าผู้รับผิดชอบในการแก้ไขสถานการณ์ฉุกเฉินที่มีความร้ายแรง จึงออกคำสั่งไว้ ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ห้ามใช้หรือเข้าไปในอาคารหรือสถานที่ดังต่อไปนี้ ระหว่างเวลา ๑๔.๓๐ นาฬิกา จนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากพนักงานเจ้าหน้าที่ หรือใช้ในภารกิจของทางราชการ

(๑) สถานีรถไฟฟ้าบีทีเอส (BTS) สายสุขุมวิท ได้แก่ สถานีอารีย์, สถานีสนามเป้า, สถานีอนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ, สถานีพญาไท, สถานีราชเทวี, สถานีสยาม, สถานีชิดลม, สถานีเพลินจิต, สถานีนานา, สถานีอโศก และสถานีพร้อมพงษ์

(๒) สถานีรถไฟฟ้าบีทีเอส (BTS) สายสีลม ได้แก่ สถานีสนามกีฬาแห่งชาติ, สถานีสยาม, สถานีราชดำริ และสถานีศาลาแดง

(๓) สถานีรถไฟฟ้าใต้ดิน (MRT) สายสีน้ำเงิน ได้แก่ สถานีสุขุมวิท, สถานีศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์, สถานีลุมพินี และสถานีสีลม

(๔) ทางเชื่อมระหว่างตึก หรือทางเดินระหว่างอาคารสูง (Skywalk)

 (๔.๑) สถานีเชื่อมต่อการเดินรถระหว่างสถานีรถไฟฟ้าบีทีเอสพญาไท กับสถานีรถไฟฟ้าแอร์พอร์ต เรล ลิงก์ สถานีพญาไท

 (๔.๒) ทางเชื่อมตั้งแต่บริเวณรถไฟฟ้าบีทีเอสสยาม ถึงบริเวณสถานีรถไฟฟ้าบีทีเอสสนามกีฬาแห่งชาติ

 (๔.๓) ทางเชื่อมตั้งแต่บริเวณรถไฟฟ้าบีทีเอสสยาม ถึงบริเวณสถานีรถไฟฟ้าบีทีเอสชิดลม

 (๔.๔) ทางเชื่อมตั้งแต่บริเวณรถไฟฟ้าบีทีเอสอโศก ถึงบริเวณสถานีรถไฟฟ้าใต้ดิน (MRT) สถานีสุขุมวิท













[image: ]

[image: ]

เข้าถึงจาก "https://th.wikisource.org/w/index.php?title=หน้า:คำสั่งหัวหน้าผู้รับผิดชอบฯ_(๒๕๖๓-๐๖).pdf/1&oldid=176961"


					หมวดหมู่: 	พิสูจน์อักษรแล้ว




				

			
			
		

		
			

		 หน้านี้แก้ไขล่าสุดเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2565 เวลา 10:48
	อนุญาตให้เผยแพร่ข้อความภายใต้สัญญาอนุญาตครีเอทีฟคอมมอนส์ แบบแสดงที่มา-อนุญาตแบบเดียวกัน; อาจมีเงื่อนไขอื่นเพิ่ม
ดูรายละเอียดที่ ข้อกำหนดการใช้งาน



		นโยบายความเป็นส่วนตัว
	เกี่ยวกับวิกิซอร์ซ
	ข้อปฏิเสธความรับผิดชอบ
	จรรยาบรรณ
	ผู้พัฒนา
	สถิติ
	นโยบายการใช้คุกกี้
	มุมมองสำหรับอุปกรณ์เคลื่อนที่



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

สลับความกว้างเนื้อหาจำกัด







